

Årsredovisning

Petra Physiotherapy AB

559041-4636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petra Källman Navier
2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fysioterapi och sjukgymnastik med inriktning på behandling, träning och utbildning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en nedgång i omsättningen föregående år p g a utbrottet av Covid-19 har bolagets omsättning under detta räkenskapsår återgått till en normal nivå till följd av att fler idrottstävlingar och läger där företaget tillhandahåller sina tjänster kunnat genomföras.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	74	36	61	225
Resultat efter finansiella poster	5	5	1	-45
Soliditet %	87	90	86	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att restriktionerna i samband med Covid -19 lyfts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 307	5 301	63 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		5 301	-5 301	0
- Årets resultat			5 089	5 089
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 607	5 089	68 696

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 607
<i>Årets resultat</i>	<i>5 089</i>
<i>Summa</i>	<i>18 696</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 696
<i>Summa</i>	<i>18 696</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 640	35 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 640	35 827
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-19 219	-25 952
Personalkostnader	-49 248	-4 427
Summa rörelsekostnader	-68 467	-30 379
Rörelseresultat	5 173	5 448
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	-172
Summa finansiella poster	-84	-147
Resultat efter finansiella poster	5 089	5 301
Resultat före skatt	5 089	5 301
Årets resultat	5 089	5 301

BALANSRÄKNING

1

	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	17 644	20 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 499	3 943
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	29 143	24 347
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 444	46 722
<i>Summa kassa och bank</i>	49 444	46 722
Summa omsättningstillgångar	78 587	71 069
SUMMA TILLGÅNGAR	78 587	71 069

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 607	8 307
Årets resultat	5 089	5 301
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 696	13 608
Summa eget kapital	68 696	63 608
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	5 891	3 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	9 891	7 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	78 587	71 069

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-03-31	2021-03-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag enligt min elektroniska underskrift

Petra Källman Navier

Petra Källman Navier

2022-10-31